

Referat fra bestyrelsesmøde i Ungdomsskolen

Mødeart	Bestyrelsesmøde
Dato	28-10-2019
Sted	Ungdomsskolen Søndergade 12H
Deltagere	Peter Nielsen, Pia Paaske, Henrik Friis, Lone Elgkjær, Holger Hansen, Mikala K. Müller og Tim Zwisler
Forbered	Skal have læst det medsendte
Medbring	

Dagsorden	Uddybning	An-svar	Tid
Velkommen	En kort præsentation af dagsorden Afbud Pia, Mikala	TZ	17.00
klubstruktur	<p>Se link. https://www.faxekommune.dk/dagsorden/byraad-et-10-10-2019</p> <p>De unge vil fremover kunne gå i klub i Haslev, Faxe by og i Faxe Ladeplads. Byrådet har valgt at ændre klubstrukturen, så der er klubber, hvor fremmødet blandt de unge højest, og dermed nemmest at udvikle ungemiljøer.</p> <p>Byrådet evaluerer ordningen efter et år. I de byer hvor klubben lukker vil ungdomsskolen lave fritidshold,</p>		17.05
Ansættelse af ny Afd. leder	Profil, Datoer for samtaler. En drøftelse		17.25
Erhvervsplaymake-rens	<p>Faxe og Næstved Kommune er begge optaget af at skabe gode vækstvilkår for både eksisterende og nye virksomheder samt understøtte de lokale uddannelsesinstitutioner. Samtidig skal vores børn og unge være klædt på til et meningsfuldt og berigende voksenliv.</p> <p>Erhvervsplaymakeren skal opbygge og vedligeholde et tæt samarbejde med kommunernes folkeskoler, erhvervsliv og erhvervsuddannelsesinstitutioner og kvalificere elevernes karrierelæring. Målet er, at skoleelever på forskellige alderstrin skal opleve at koble deres faglige viden med praktiske erfaringer. Vi skal have virkeligheden ind i skolen og skolen ud i virkeligheden.</p>	TZ/alle	17.55

	<p>Det er desuden ambitionen at styrke afgangselevernes kendskab til erhvervsuddannelserne, så de fremadrettet kan vælge ungdomsuddannelse på et mere oplyst grundlag. Erhvervsplaymakerens indsats skal medvirke til at flere elever påbegynder en erhvervsuddannelse, og at de lokale virksomheder på sigt oplever en stigende mulighed for rekruttering af faglært arbejdskraft blandt unge i Faxe og Næstved.</p> <p>Som led i opgavevaretagelsen forventes erhvervsplaymakeren at involvere sig i allerede etablerede projekter og samarbejder samt understøtte eksisterende strategier.</p> <p>Tz har været med i udvælgelsen af de kandidater, med henblik på at der skal være et samarbejde, da ungdomsskolen har 10. klasser.</p>		
Vedtægter	Rikke har meget at se til for tiden.vi kommer først igen med det i det nye år.	Alle	18.15
Ungeliv	Nyt hold Tz sender en beskrivelse på holdet når, TZ har snakket med de unge i Karise, Dalby, Rønnede		18.50
Evt.			18.55